«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МОРКИ"

       № 462                                                                        « 30 » октябрь  2019 года

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О целевом земельном фонде,

образованном для предоставления земельных участков в собственность     гражданам с видом разрешенного пользования – для ведения личного подсобного хозяйства

      В целях реализации ст. 14. П.2 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года  № 3-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» и Положения о порядке  предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности отдельным категориям граждан в собственность бесплатно, администрация  МО «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:

        1.  Включить в целевой земельный фонд, образованный для предоставления  земельных участков в собственность гражданам  бесплатно,  земельные участки из категории  земель – земли населенных пунктов с видом разрешенного пользования – для ведения личного подсобного хозяйства, по перечню согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее постановление  установленном законном порядке

      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         главного специалиста Бондарева В.В.

                  И. о. Главы администрации

                  МО «Городское поселение Морки»                   Л.А. Чеченова
Приложение к постановлению

главы администрации МО «Городское поселение Морки»

№ 462 от «30» октября 2019 года

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес местоположения

	 1.
	12:13: 0800101:215
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 1

	 2.
	12:13: 0800101:208
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 3

	 3.
	12:13: 0800101:220
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэрял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 5

	 4
	12:13: 0800101:219
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 7

	 5.
	12:13: 0800101:212
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 9

	 6.
	12:13: 0800101:211
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэрял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 11

	7
	12:13: 0800101:218
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 13

	8
	12:13: 0800101:217
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэряъл, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 15

	9
	12:13: 0800101:216
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 2

	10
	12:13: 0800101:209
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 4

	11
	12:13: 0800101:210
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 6

	12
	12:13: 0800101:213
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 8

	13
	12:13: 0800101:214
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, д. Куэръял, ул. им. Л.М. Игнатьева, участок 10